
Toote informatsioon
PURmicro Active on silmkoeline mikrokiudlapp, mida on töödeldud 
polüuretaan (PUR) kattega. PUR pinnatöötlus ja mikrokiu kooslus 
tagab lapile eriti hea imamis- kui ka mustuse eemaldamise võimek-
use. Selle tulemusel jätab PURmicro Active lapp puhta tulemuse nii 
üldistele pindadele, kui ka läikivatele pindadele. Lapi funktsiooni ja 
tunnetust võib võrrelda seemisnahaga. Lapp on saadaval 5 värvi-
toonis.

Kasutamiskohad
PURmicro Active sobib ideaalselt köökidesse, baaridesse, 

restoranidesse ja hotellidesse, kus on vaja head imamisvõimekust. 
Samuti sobilik ka universaalseks koristuslapiks nt kontoriruumid, 
üldised pinnad ja eelkõige kohtadesse, kus koristustekstiilide pe-
semisvõimalused on piiratud. Polüuretaan pinnatöötluse tulemu-
sel on lappi lihtne loputada ja välja väänata, seega väga hea valik 
väiksemate objektide jaoks. 

Tänu sellele, et lapp on saadaval viies värvitoonis, on seda lihtne 
kohaneda erinevate objektide nt. restorani/köögi värvikoodisüs-
teemiga. 

Mikrokiu ja PUR-katte kombinatsioon tagab lapile hea 
imamisvõimekuse ja mustuse eemaldamise võimekuse, mille 
tulemusel jäävad lisaks üldistele mööblipindadele puhtaks ka klaas, 
roostevaba teras jms läikiva kattega pinnad.

Kasutamise eelised
  Särav triipudeta tulemus juba esimese pühkimise järel.
 Hea imamisvõimekus.
 Pühitud pinnad kuivavad kiiresti.
 Lappi on lihtne loputada ja väänata, mis minimeerib mustuse 

jäämist mikrokiudlapi sisse.
 Vastupidav – kestab kuni 100 masinpesu.
 Värvikodeering aitab saavutada optimaalset hügieeni.
 Mikrokiu tõhusus  – eemaldab bakterid 99,99% ulatuses ainult 

vee abil (testitud vinüülpinnal kolmanda osapoole laboris).

 Kasutamine
  Sobib kasutamiseks väheniiske ja niiskena.
  Võib võtta kasutusse otse pesumasinast niiskena või niisutada  

käsitsi -> 30 ml/lapp.
  Vajadusel saab lappi kasutada ka traditsiooniliselt ”loputa ja vää-

na” meetodil.
  Kasutamisel voltida lapp ning edeneda lapi suletud servaga püh-

kimise suunas. 
  Lapi pinna määrdudes pöörake pühkimiseks ette puhas pind. 

Õigesti volditud lapi puhul saab maksimaalselt kasutada 16 puhast 
pinda. Soovituslik on 8 pinna voltimine.

  Ristsaastumise vältimiseks kasutage värvikoodi.

Pesuprotsess
Soovitatav temperatuur: 60°C. Maksimaalne: 95°C. Vältida tugevalt 
leelisi pesuained, valgendid ja pehmendajad. Kuivatamine madalal 
temperatuuril. Lisateave: www.vileda-professional.se/downloads.

Nimi Värv Mõõtmed (cm) Toote nr. tk/pakk pakk/kast
PURmicro Active Hall 38x35 174043 5 20

PURmicro Active Sinine 38x35 174045 5 20

PURmicro Active Punane 38x35 174047 5 20

PURmicro Active Roheline 38x35 174049 5 20

PURmicro Active Kollane 38x35 174071 5 20
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PURmicro Active
Imav universaalne mikrokiudlapp – triipudevaba tulemus juba esimese pühkimise järel.


